小虎麻虾、南美白对虾种苗培育及新养殖模式产业化推广示范基地项目管理协议书

甲方（出资建设方）：
法人或授权委托代表：
通讯地址：

电    话：
乙方（管理参与方）：广州南沙渔业产业园有限公司
法人或授权委托代表：梁坤
通讯地址：广州市南沙区灵新公路新港大道1号1栋201房（仅限办公）
电话：020-84525218
甲方于2022年  月  日与广州南沙现代农业产业集团有限公司签订《农用地租赁合同(鱼塘类)》（编号：    ），以及《农用地租赁合同补充协议》（编号：       ），约定广州南沙现代农业产业集团有限公司将广州南沙区万顷沙镇沙尾垦区21围    亩土地租予甲方使用，租期12年，自2022年  月  日至2034年  月  日。为充分发挥各方优势资源，更好地推进小虎麻虾及南美白对虾优良品种(系)选育、新品种亲体和苗种扩繁、新品种苗种推广应用及对虾养殖产业可持续发展，共同致力于小虎麻虾及南美白对虾良种“育、繁、推”产业关键技术科技创新、成果转化与示范推广，实现科研与产业发展的紧密结合。本着平等互利、互惠共赢、共同发展的原则，现广州南沙现代农业产业集团有限公司全资子公司广州南沙渔业产业园有限公司与（甲方）                      就建设小虎麻虾、南美白对虾种苗培育及新养殖模式产业化推广示范基地项目经过充分协商，达成以下协议，共同遵守执行。
一、甲方为项目出资方，主要负责项目全部资金投入，项目基础建设改造实施，日常生产运营管理，科研成果产业化转化及养殖产品销售。甲方指定本项目联系人为：       ，联系电话：          。

二、乙方为项目管理参与方，主要负责项目所在地周边关系协调，参与项目科研及生产运营，为项目申报课题、科技成果产业化、产品品牌化发展等提供便利条件。乙方指定本项目联系人为：陆君 ，联系电话：18666152206 。

三、甲建设南沙小虎麻虾、南美白对虾种苗培育及新养殖模式产业化推广示范基地，将其建成南沙首个集小虎麻虾良种选育、大规模扩繁亲本制备和虾苗生产、健康养殖示范等小虎麻虾种业产业基地。双方就该项目在南沙基地的产出，做如下分配：

1、项目各方分享在本基地产出的全部科研成果，包括但不限于新品种、新标准、新技术、新专利知识产权成果及新发表文章共同署名的权利。

2、乙方享有项目产出产品销售塘头价8.5折优惠的价格，采购项目全部生产产品10%的权利，并享有独立的市场化推广、产业化布局和品牌营销的权利。

四、双方权利义务

（一）甲方

1、负责“小虎麻虾、南美白对虾种苗培育及新养殖模式产业化推广示范基地”的建设和运营，包括提供建设所需的资金、人力、物力、租赁项目用地等；

2、提供资金开展新品种选育、保种等研究；

3、负责开展对虾新品种（系）商业化制种和优质苗种生产；

4、共享项目产生的全部知识产权成果。

（二）乙方

1、协助甲方开展“小虎麻虾、南美白对虾种苗培育及新养殖模式产业化推广示范基地”建设，协助各方协调周边关系；

2、参与本基地相关科研项目研究；

3、协助项目组申报相关科研及产业化项目；

4、协助甲方基于本项目基地建设市级良种场或市级农业龙头企业；

5、享有项目产出产品销售塘头价8.5折优惠的价格，采购项目全部生产产品10%的权利，并享有该部分产品独立的市场化推广、产业化布局和品牌营销的权利；

6、根据乙方需求情况，基地所出产养殖产品，同等条件下乙方有优先采购权；

7、共享项目产生的全部知识产权成果。

六、项目开展的其他规定

1、甲方应制定《刀额新对虾及南美白对虾养殖、苗种培育标准规范》等相关规范制度，并据此开展育种、养殖生产活动；

2、相关的养殖技术标准、规范制度向合同各方全部免费开放，并同意该标准各方均可自行使用，各方不追索一方基于此标准规范开发的知识产权或其他权益，但同等条件下，项目双方应共同深入开展基于本标准体系的继续研发；

3、项目配塘养殖若出产青蟹，其中优质部分需纳入乙方已有的“南沙青蟹”品牌管理体系，开展统一的“南沙青蟹”品牌运营；

4、涉及苗种销售的销售数据及销售路径，应向项目各方公开，项目各方均可实施项目所产斑节对虾养成率调查，建立对虾苗种及养殖过程可追溯体系；同等条件下，项目双方应共同深入开展基于本体系的养殖产品可追溯品牌体系建设。

七、本协议自签订加盖公章之日起生效，有效期12年。到期后如双方无异议，则自动顺延。

八、一方变更项目联系人的，应当及时以书面形式通知另两方。未及时通知并影响本合同履行或造成损失的，应承担相应的责任。

九、本协议一式肆份，甲乙双方各执二份，均具同等法律效力。

十、本协议未尽事宜，由双方协商解决，协商一致，签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

以下为签字页，无正文

甲方（盖章）：

法人或授权委托代表（签名）：

签订日期：2022年   月   日

乙方（盖章）：

法人或授权委托代表（签名）：

签订日期：2022年   月   日
1